平成２８年２月１日

保護者様

大阪市立墨江丘中学校

校長 渡 邊 雅 彦

インフルエンザ感染拡大防止に係る行事日程変更ついて(お知らせ)

 厳寒の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、インフルエンザ感染拡大が心配される２年生が、臨時休業措置をとることになりました。

つきましては、全学年の行事日程を下記の通り変更いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

 １．行事日程変更

行事名 当初の予定 変更後

各種委員会（全学年） ２月 ２日（火） ２月 ５日（金）

２年英語能力テスト ２月 ４日（木）６限 ２月 ８日（月）１限

生徒議会（全学年） ２月 ５日（金） ２月 ８日（月）

１・２年駅伝大会 ２月 ８日（月） ２月１５日（月）

２年かるた大会 ２月１８日（木） ３月 ※日程未定

２．時間割曜日変更

 当初の予定 変更後

２月 ８日（月） １・２年駅伝大会、３年特別時間割 月校時

２月 ９日（火） 月校時逆順 木校時

２月１０日（水） 火校時 火校時（予定のままです）

２月１２日（金） 木校時 月校時

３．２月１５日（月）１・２年駅伝大会時の３年特別時間割（公立特別選抜出願のため３限まで）

 １限 ２限 ３限

３年１組 社 技 理

３年２組 技 英 B 社

３年３組 数 社 A 美

３年４組 理 社 技

３年５組 美 国 英 B